
Id: KBEXXPZRBOTRMXVZZVFGNMFCY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/64/11
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz 
deklaracji na podatek od nieruchomości 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613 z późn. zmianami1) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Określa  się wzór  formularza  informacji  o nieruchomościach  i obiektach  budowlanych  składanej  przez  osoby 
fizyczne, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określa się wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości składanej przez osoby prawne, jednostki 
organizacyjne  oraz  spółki  niemające  osobowości  prawnej,  jednostki  organizacyjne  Agencji  Nieruchomości 
Rolnych Skarbu Państwa, a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXVIII/199/05 Rady Gminy Kwidzyn  z dnia  2 grudnia  2005  r. w sprawie określenia 
wzorów  formularzy  informacji  o nieruchomościach  i obiektach  budowlanych  i deklaracji  na  podatek  od 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2005 r. Nr 135, poz. 3036). 

§ 5. 

Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Kwidzyn oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn. 

§ 6. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i ma zastosowanie począwszy od roku podatkowego 2012. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 215 poz. 1674, z 2010 r. Nr 96, poz. 
620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654 oraz Nr 171, poz. 1016. 



Id: KBEXXPZRBOTRMXVZZVFGNMFCY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/64/11
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 października 2011 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego 
informację 
(wypełniają tylko osoby fizyczne, które prowadzą 
działalność gospodarczą) 

.............................................................................................

...... 

     na 2. Rok........................................ 



Id: KBEXXPZRBOTRMXVZZVFGNMFCY. Podpisany Strona 2



Id: KBEXXPZRBOTRMXVZZVFGNMFCY. Podpisany Strona 3



Id: KBEXXPZRBOTRMXVZZVFGNMFCY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/64/11
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 października 2011 r.

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Pieczęć składającego deklarację 
1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego 
deklarację 

.............................................................................................

...... 

     na 2. Rok........................................ 



Id: KBEXXPZRBOTRMXVZZVFGNMFCY. Podpisany Strona 2



Id: KBEXXPZRBOTRMXVZZVFGNMFCY. Podpisany Strona 3

Nr konta, na które należy wpłacać w miesięcznych ratach, do 15go każdego miesiąca (a za styczeń do dnia 31 stycznia)zadeklarowany podatek: Powiślański Bank Spółdzielczy 

w Kwidzynie 9183 00000 9000 821 232 00000 20 


